证券代码：002157          证券简称：正邦科技          公告编号：2020—204

债券代码：112612          债券简称：17 正邦 01

转债代码：128114          转债简称：正邦转债

江西正邦科技股份有限公司

关于与特定对象签署相关协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江西正邦科技股份有限公司（以下简称“公司”、“正邦科技”）于 2020 年 8 月 19

日召开第六届董事会第十二次会议，审议通过了《关于与特定对象签署<附条件生效

的股份认购协议之终止协议>的议案》和《关于与特定对象签署<附条件生效的股份认

购协议之补充协议>的议案》，根据公司 2020 年第五次临时股东大会的授权，该议案

无需提交股东大会审议。

具体情况如下：

一、公司与宏桂投资签署了《附条件生效的股份认购协议之终止协议》

（一）合同主体、签订时间

甲方：江西正邦科技股份有限公司

乙方：广西宏桂汇民投资基金合伙企业（有限合伙）

甲方与乙方于2020年8月19日签署了《附条件生效的股份认购协议之终止协议》。

（二）主要内容

   1、发行人与认购人已于 2020 年 6 月 29 日签署了《江西正邦科技股份有限公

司与广西宏桂汇民投资基金合伙企业（有限合伙）之附条件生效的股份认购协议》(以

下简称“原协议”)。

    2、因资本市场环境变化和发行人发展规划的实际情况等原因，发行人与认

购人决定终止原协议。

二、公司分别与正邦集团、江西永联、邦鼎投资、邦友投资签署了《附条件生效

的股份认购协议之补充协议》

（一）合同主体、签订时间

甲方：江西正邦科技股份有限公司

乙方：正邦集团有限公司、江西永联农业控股有限公司、共青城邦鼎投资有限公

司、共青城邦友投资有限公司

甲方与上述乙方于 2020 年 8 月 19 日分别签署了《附条件生效的股份认购协议之

补充协议》。

（二）签订补充协议的原因

1. 甲方与上述乙方已于 2020 年 6 月 29 日分别签署了《附条件生效的股份认购

协议》（以下简称“《股份认购协议》”），就乙方认购甲方非公开发行股份事宜进行了

相关约定。

2. 根据资本市场环境变化和公司发展规划的实际情况，甲方拟调整非公开发行

股票方案。

（三）《附条件生效的股份认购协议之补充协议》的主要内容

（1）《股份认购协议》鉴于部分第 1 条修订为：“发行人拟以非公开发行方式向

特定对象发行股份（以下简称“本次发行”或“本次非公开发行”），本次非公开发行

股票的数量不超过 569,908,811股（含 569,908,811股），募集资金总额不超过 750,000.00

万元；”

（2）《股份认购协议》第 2.3 款“本次发行及认购股份数量”之 2.3.1 项修订为：

“本次发行中，正邦科技拟发行共计不超过 569,908,811 股股份，拟募集资金总额不

超过人民币750,000.00万元。本次发行的股份总数最终以中国证监会核准的数量为准。”

综上，广西宏桂汇民投资基金合伙企业（有限合伙）不再认购公司本次非公开发

行的股票；正邦集团有限公司、江西永联农业控股有限公司、共青城邦鼎投资有限公

司、共青城邦友投资有限公司将按照《附条件生效的股份认购协议》的规定，认购本

次非公开发行的股票。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年八月二十日